ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:                 /STNMT-PC-BGĐ

V/v phổ biến Danh mục văn bản quy

phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí

Minh hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn

bộ hoặc một phần năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh hết hiệu

lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần năm 2024.

Nhằm nâng cao hiệu quả thực thi công vụ, Ban Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường chỉ đạo như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở phổ biến đến toàn

thể công chức, viên chức, người lao động đang công tác tại đơn vị mình Danh

mục văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần

năm 2024, bao gồm:

- Phụ lục 1 Danh mục Văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân,

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ

năm 2024 (Ban hành kèm theo Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01

năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh).

- Phụ lục 2 Danh mục Văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân,

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh hết hiệu lực, ngưng hiệu lực một

phần năm 2024 (Ban hành kèm theo Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 24

tháng 01 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh).

2. Căn cứ danh mục văn bản quy phạm pháp luật được công bố nêu trên, đề

nghị các phòng, ban, đơn vị chủ động rà soát, đối chiếu, so sánh với các danh

mục tại Kế hoạch số 1015/KH-STNMT-PC ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Sở

Tài nguyên và Môi trường Kế hoạch Kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy

phạm pháp luật năm 2025, khẩn trương soạn thảo, trình Ủy ban nhân dân, Hội

đồng nhân dân Thành phố ban hành văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ

hoặc ban hành mới văn bản quy phạm pháp luật theo đúng thời gian quy định.

2

3. Giao Văn phòng Sở đăng tải danh mục văn bản ban hành kèm Quyết

định số 339/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân

Thành phố (Văn bản đã được đính kèm trên phần mềm Quản lý văn bản của Sở)

lên trang thông tin điện tử của Sở phổ biến rộng rãi đến cá nhân, tổ chức biết.

Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở, yêu cầu Thủ trưởng các

phòng, ban, đơn vị phổ biến, triển khai, quán triệt và khẩn trương thực hiện các

nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.PC.
    (DT Vân)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Trung Trực

		2025-02-12T08:50:45+0700

		2025-02-13T14:34:00+0700

		2025-02-13T14:34:07+0700

		2025-02-13T16:16:20+0700

		2025-02-16T08:01:20+0700

		2025-02-17T13:59:32+0700

		2025-02-17T13:59:34+0700

		2025-02-17T14:00:03+0700